
                                                                                   Návod k obsluze
R272D - Kuchyňská váha 1g-5Kg

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu.
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na
to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento
návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 
- Kapacita: 5000g / 11lb: 0,4oz / 5000ml
- Divize: 1 g / 1 ml / 0,1 oz
- Jednotka hmotnosti: g / oz / lb oz / ml
- Minimální váha: 2g
- Funkční klíč:
- Displej: LCD s bílým podsvícením
- Baterie: 2xAAA
- Rozměry: 180x180x57 mm
- Funkce automatického vypnutí

LCD displej

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Indikace funkce

- : -Stisknutím tlačítka zapnete vstup do režimu vážení.

           -Stiskněte a podržte tlačítko asi 2s pro vypnutí.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



           -Stiskněte tlačítko pro vytvoření funkce tarování v režimu vážení.

- : Stisknutím tlačítka vyberte požadovanou jednotku v režimu vážení.
Provozní instrukce
I. Před použitím vyberte jednotku
a) Otevřete dvířka baterie na zadní straně váhy.
b) Vložte baterie a ujistěte se, že polarita +/- je správná. LCD displej se poté zapne.

c) Zavřete dvířka baterie a položte váhu na rovný stůl. Váha se automaticky přepne do režimu 
vážení

Poznámka: Pokud je na displeji zobrazena váha, stiskněte tlačítko pro jeho nastavení na 
nulu.

d) Stisknutím tlačítka  vyberte požadovanou jednotku.

Poznámka: Po dokončení výběru jednotky můžete začít vážit podle níže uvedeného postupu 
vážení. Pokud nedošlo k žádným operacím a váha je v režimu vážení stabilní, váha se po asi 
45 sekundách automaticky vypne.

II. Vážení (jednotka g vybraná)
a) Vložte měřítko na tvrdý plochý stůl

b) Stiskněte tlačítko pro zapnutí

c) Pokud se na LCD displeji zobrazí "0", můžete začít vážit.

Indikační zpráva
a) Indikace vybití baterie. Když je zobrazeno , vyměňte baterie.

b) Indikace přetížení. Odstraňte prosím zatížení z váhy, abyste chránili zatěžovací buňky.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



c) Indikace záporné hmotnosti. Zobrazí se při sejmutí hmotnosti z plošiny v nastavení "Tare".

Připomínky
a) Nepokládejte váhu na koberec.
b) Vložte hmotnostní objekt do středu plošiny váhy tak, abyste získali přesnější váhu.
c) Při zapínání neumisťujte na plošinu žádné předměty.
d) Pokud nebude váha používána delší dobu, vyjměte baterie.
e) Očistěte váhu mírně navlhčeným hadříkem, neponořujte do vody nebo nepoužívejte 
chemické / abrazivní čisticí prostředky.

f) Chcete-li maximalizovat životnost baterie, stiskněte tlačítko po dobu 2 sekund pro 
vypnutí.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


